令和４年７月１３日

保護者様

大阪市立姫里小学校

校 長  藤 井  正 邦

夏休み プール開放、図書館開放について

盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育発展のためにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り夏休み中にプール開放および図書館開放を行います。プール開放

については、新型コロナウィルス感染症予防の観点から、学年ごとに日時を分けて行い

ます。ご理解のほど、よろしくお願いします。

 記

１．期間   令和４年７月２１日(木)～７月２８日(木)  (平日６日間)

２．服装・持ち物  私服、帽子をかぶって登校、水筒、プール・図書の用意

３．プール開放

受付 ８：４０～9:00 ９：５５～10:05 １１：００～１１：１０

プール開放 ９：００～９：４０ １０：０５～１０：４５ １１：１０～１１：４５

7

月

２１日 木 １年生 ２年生

２２日 金 ３年生 ４年生

２５日 月 ５年生 ６年生 特別練習(4～６年)

２６日 火 １年生 ２年生 特別練習(4～６年)

２７日 水 ３年生 ４年生 特別練習(4～６年)

２８日 木 ５年生 ６年生

※特別練習については、別途お知らせします。

３.図書館開放

(1)時間  ９：００～１２：００(学年による制限はありません。)

(2)ルール  貸出はひとり２冊まで。読書、調べ学習をしてもよい。ただし、調べ

学習以外の夏休みの宿題、塾の宿題等の学習はできません。